РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» июня 2023г № 180/1 с. Верх-Суетка

Об утверждении муниципальной
программы «Повышение безопасности
дорожного движения в муниципальном
округе Суетский район» на 2023-2027 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.20003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального округа Суетский район Алтайского
края, в соответствии с постановлением администрации муниципального
округа Суетский район Алтайского края от 07.02.2023 № 34 «Об
утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ», постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу «Повышение безопасности
дорожного движения в муниципальном округе Суетский район» на 2023-2027
годы.

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и
разместить на официальном сайте администрации округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации муниципального округа по экономике,
председателя комитета по финансам С.Н. Геращенко.

Глава муниципального округа Н.Н. Долгова